
ГЛАВА ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«29» апреля 2010 Г                               с.Ермак № 7- а 
 
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 
в Администрации Ермаковского сельского поселения, 
при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  
доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей 
 
 
 
 
 
 
 Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», «О противодействии 
коррупции», Уставом Ермаковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в 
Администрации Ермаковского сельского поселения, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей (Приложение). 
                 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                                      В.Н.Немцева 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
                                                         Приложение к постановлению       Главы  

                                                                   сельского поселения от «29» апреля 2010 г 
 
 
 

 
Перечень 

должностей муниципальной службы в Администрации Ермаковского сельского 
поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
 
 
 
 
Должности муниципальной службы в Администрации Ермаковского сельского 
поселения: 
- заместитель Главы сельского поселения; 
-главный специалист-главный бухгалтер Администрации сельского поселения; 
-ведущий специалист-экономист Администрации сельского поселения.  
 
 
 
 
 
 
  


